
ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:46:57

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ REGAL, DANIEL RSHECC -1,6 J M 1 -2 66 70 67 203
2 SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO GOLF SANTA MARI 0,6 I M 1 0 71 77 70 218
3 SORDO MERINO, PABLO SEVE BALLESTERO 1,6 C M 1 1 73 73 75 221
4 AGUIRRE GARAY, IÑIGO LA MORALEJA -2,2 C M 1 -3 75 72 75 222
5 TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 2,1 C M 1 2 76 74 74 224
6 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,5 C M 2 5 74 76 75 225

MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 2,0 C M 1 1 76 70 79 225
8 HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO C.T.G. 4,6 C M 2 4 75 77 75 227
9 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 4,3 I M 1 4 74 77 77 228

DEL CARMEN SIERRA, MIGUEL SEVE BALLESTERO 2,8 C M 1 2 76 70 82 228
11 CERRO MARIAN, LUCAS RETAMARES 7,2 I M 2 7 78 75 78 231
12 BRAVO DE ANTONIO, GONZALO CLUB MATALEÑAS 4,6 C M 2 4 75 81 79 235
13 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 4,0 I M 1 4 76 84 78 238
14 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 4 83 74 82 239
15 GUINEA HERNANDEZ, ADRIAN LOMAS BOSQUE 4,3 C M 1 4 77 80 83 240
16 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 4,4 C M 1 4 81 77 83 241
17 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 5,5 C M 2 5 81 80 81 242
18 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO GOLF GIJÓN 6,5 J M 2 6 86 77 80 243
19 MOURA NUÑEZ, DIEGO GOLF SANTA MARI 4,2 C M 1 4 82 82 80 244
20 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 8,2 I M 2 8 82 79 86 247
21 MONTES ORTIZ DE PINEDO, AIT C.T.G. 8,6 I M 2 8 86 80 82 248
22 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 3,9 J M 1 3 89 83 78 250
23 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 7,5 I M 2 7 84 81 88 253
24 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN CAST 8,4 J M 2 8 87 86 86 259
25 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 9,9 I M 2 10 83 85 92 260
26 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 13,6 I M 3 14 82 91 88 261

CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 11,5 A M 3 11 90 84 87 261
28 MARTIN PALOMO, DANIEL C.T.G. 8,7 C M 2 8 85 86 91 262
29 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 11,8 I M 3 12 91 83 90 264
30 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 25,1 C M 4 26 86 93 87 266
31 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 19,0 I M 4 19 96 97 90 283
32 VICENTE ROJAS, DIEGO LA VALMUZA 18,8 I M 4 19 91 99 97 287
33 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,3 A M 4 19 99 89 104 292
34 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 20,3 I M 4 20 104 100 91 295
35 TAVERA HERNANDEZ, VICTOR LA VALMUZA 21,2 A M 4 21 100 102 97 299
36 MIGUEL SIERRA, STEPHAN SALAMANCA FORUM 26,9 A M 5 27 111 105 99 315
37 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 31,4 A M 5 32 123 106 122 351
38 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 5,1 C M 2 5 N.P
39 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 13,1 I M 3 13 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:48:13

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN 0,1 C F 1 1 71 73 74 218
2 CERRO MARIAN, GABRIELA RETAMARES 2,2 C F 1 3 75 71 76 222

CARLON OBREGON, MARIA LERMA -0,7 C F 1 0 75 73 74 222
4 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 0,7 I F 1 2 77 70 76 223
5 ROMERO CRESPO, MARTA CENTRO NACIONAL 1,4 J F 1 2 75 71 78 224

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,2 I F 1 1 74 74 76 224
7 GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 1,0 I F 1 2 79 74 74 227

GELMA LABARGA, JULIA CAN CUYAS 0,3 C F 1 1 75 74 78 227
9 RINCON DE LA TORRE, GABRIEL C.T.G. 1,2 C F 1 2 77 75 79 231

10 MOURA NUÑEZ, EVA GOLF SANTA MARI 4,9 C F 2 6 82 76 76 234
11 RODRIGUEZ CRESPO, ICIAR LA DEHESA 6,7 A F 2 8 79 77 79 235
12 MARTINEZ NAVARRO, MARIA GOLF SANTA MARI 5,9 I F 2 7 77 80 83 240
13 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 6,4 C F 2 8 83 83 79 245
14 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 5,9 I F 2 7 86 82 84 252
15 CARLON OBREGON, ANA LERMA 7,2 I F 2 8 90 81 90 261
16 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,8 I F 3 13 95 91 83 269
17 CIRAJAS CALVO, SARA CLUB MATALEÑAS 16,7 A F 3 18 88 88 94 270
18 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,8 I F 2 12 95 90 93 278
19 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 12,2 I F 3 14 100 92 91 283
20 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 35,8 A F 5 38 116 119 121 356



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:49:40

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

PRIMERA CATEGORIA    (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ REGAL, DANIEL RSHECC -1,6 J M 1 -2 66 70 67 203
2 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN 0,1 C F 1 1 71 73 74 218

SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO GOLF SANTA MARI 0,6 I M 1 0 71 77 70 218
4 SORDO MERINO, PABLO SEVE BALLESTERO 1,6 C M 1 1 73 73 75 221
5 CERRO MARIAN, GABRIELA RETAMARES 2,2 C F 1 3 75 71 76 222

CARLON OBREGON, MARIA LERMA -0,7 C F 1 0 75 73 74 222
AGUIRRE GARAY, IÑIGO LA MORALEJA -2,2 C M 1 -3 75 72 75 222

8 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 0,7 I F 1 2 77 70 76 223
9 TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 2,1 C M 1 2 76 74 74 224

ROMERO CRESPO, MARTA CENTRO NACIONAL 1,4 J F 1 2 75 71 78 224
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,2 I F 1 1 74 74 76 224

12 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 2,0 C M 1 1 76 70 79 225
13 GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 1,0 I F 1 2 79 74 74 227

GELMA LABARGA, JULIA CAN CUYAS 0,3 C F 1 1 75 74 78 227
15 DEL CARMEN SIERRA, MIGUEL SEVE BALLESTERO 2,8 C M 1 2 76 70 82 228
16 RINCON DE LA TORRE, GABRIEL C.T.G. 1,2 C F 1 2 77 75 79 231
17 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 4,0 I M 1 4 76 84 78 238
18 MOURA NUÑEZ, DIEGO GOLF SANTA MARI 4,2 C M 1 4 82 82 80 244
19 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 3,9 J M 1 3 89 83 78 250



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:51:48

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

PRIMERA CATEGORÍA   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ REGAL, DANIEL RSHECC -1,6 J M 1 -2 68 72 69 209
2 CERRO MARIAN, GABRIELA RETAMARES 2,2 C F 1 3 72 68 73 213
3 DEL VALLE PEÑA, MONICA OLIMPICO LEÓN 0,1 C F 1 1 70 72 73 215
4 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA 0,7 I F 1 2 75 68 74 217
5 SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO GOLF SANTA MARI 0,6 I M 1 0 71 77 70 218

SORDO MERINO, PABLO SEVE BALLESTERO 1,6 C M 1 1 72 72 74 218
TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA 2,1 C M 1 2 74 72 72 218
ROMERO CRESPO, MARTA CENTRO NACIONAL 1,4 J F 1 2 73 69 76 218

9 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,2 I F 1 1 73 73 75 221
GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 1,0 I F 1 2 77 72 72 221

11 CARLON OBREGON, MARIA LERMA -0,7 C F 1 0 75 73 74 222
MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 2,0 C M 1 1 75 69 78 222
DEL CARMEN SIERRA, MIGUEL SEVE BALLESTERO 2,8 C M 1 2 74 68 80 222

14 GELMA LABARGA, JULIA CAN CUYAS 0,3 C F 1 1 74 73 77 224
15 RINCON DE LA TORRE, GABRIEL C.T.G. 1,2 C F 1 2 75 73 77 225
16 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 4,0 I M 1 4 72 80 74 226
17 AGUIRRE GARAY, IÑIGO LA MORALEJA -2,2 C M 1 -3 78 75 78 231
18 MOURA NUÑEZ, DIEGO GOLF SANTA MARI 4,2 C M 1 4 78 78 76 232
19 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 3,9 J M 1 3 86 80 75 241



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:56:22

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

SEGUNDA CATEGORÍA SCRATCH   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,5 C M 2 5 74 76 75 225
2 HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO C.T.G. 4,6 C M 2 4 75 77 75 227
3 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 4,3 I M 1 4 74 77 77 228
4 CERRO MARIAN, LUCAS RETAMARES 7,2 I M 2 7 78 75 78 231
5 MOURA NUÑEZ, EVA GOLF SANTA MARI 4,9 C F 2 6 82 76 76 234
6 RODRIGUEZ CRESPO, ICIAR LA DEHESA 6,7 A F 2 8 79 77 79 235

BRAVO DE ANTONIO, GONZALO CLUB MATALEÑAS 4,6 C M 2 4 75 81 79 235
8 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 4 83 74 82 239
9 MARTINEZ NAVARRO, MARIA GOLF SANTA MARI 5,9 I F 2 7 77 80 83 240

GUINEA HERNANDEZ, ADRIAN LOMAS BOSQUE 4,3 C M 1 4 77 80 83 240
11 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 4,4 C M 1 4 81 77 83 241
12 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 5,5 C M 2 5 81 80 81 242
13 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO GOLF GIJÓN 6,5 J M 2 6 86 77 80 243
14 MOURA NUÑEZ, DIEGO GOLF SANTA MARI 4,2 C M 1 4 82 82 80 244
15 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 6,4 C F 2 8 83 83 79 245
16 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 8,2 I M 2 8 82 79 86 247
17 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 5,9 I F 2 7 86 82 84 252
18 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 7,5 I M 2 7 84 81 88 253
19 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN CAST 8,4 J M 2 8 87 86 86 259
20 CARLON OBREGON, ANA LERMA 7,2 I F 2 8 90 81 90 261
21 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 5,1 C M 2 5 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:55:18

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

SEGUNDA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERVERO CASTILLA, CARLOS ZARAPICOS 5,5 C M 2 5 69 71 70 210
CERRO MARIAN, LUCAS RETAMARES 7,2 I M 2 7 71 68 71 210

3 RODRIGUEZ CRESPO, ICIAR LA DEHESA 6,7 A F 2 8 71 69 71 211
4 HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO C.T.G. 4,6 C M 2 4 71 73 71 215
5 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 4,3 I M 1 4 70 73 73 216

MOURA NUÑEZ, EVA GOLF SANTA MARI 4,9 C F 2 6 76 70 70 216
7 MARTINEZ NAVARRO, MARIA GOLF SANTA MARI 5,9 I F 2 7 70 73 76 219
8 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 6,4 C F 2 8 75 75 71 221
9 BRAVO DE ANTONIO, GONZALO CLUB MATALEÑAS 4,6 C M 2 4 71 77 75 223

DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 8,2 I M 2 8 74 71 78 223
11 RODRIGUEZ AVELLO, ALVARO GOLF GIJÓN 6,5 J M 2 6 80 71 74 225
12 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 4,8 C M 2 4 79 70 78 227

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR 5,5 C M 2 5 76 75 76 227
14 GUINEA HERNANDEZ, ADRIAN LOMAS BOSQUE 4,3 C M 1 4 73 76 79 228
15 GARCIA ANAYA, ANTONIO LA GALERA 4,4 C M 1 4 77 73 79 229
16 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 5,9 I F 2 7 79 75 77 231
17 MOURA NUÑEZ, DIEGO GOLF SANTA MARI 4,2 C M 1 4 78 78 76 232

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 7,5 I M 2 7 77 74 81 232
19 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACIÓN CAST 8,4 J M 2 8 79 78 78 235
20 CARLON OBREGON, ANA LERMA 7,2 I F 2 8 82 73 82 237
21 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 5,1 C M 2 5 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 18:21:28

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

TERCERA CATEGORÍA SCRATCH   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTES ORTIZ DE PINEDO, AIT C.T.G. 8,6 I M 2 8 86 80 82 248
2 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 9,9 I M 2 10 83 85 92 260
3 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 13,6 I M 3 14 82 91 88 261

CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 11,5 A M 3 11 90 84 87 261
5 MARTIN PALOMO, DANIEL C.T.G. 8,7 C M 2 8 85 86 91 262
6 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 11,8 I M 3 12 91 83 90 264
7 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 25,1 C M 4 26 86 93 87 266
8 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,8 I F 3 13 95 91 83 269
9 CIRAJAS CALVO, SARA CLUB MATALEÑAS 16,7 A F 3 18 88 88 94 270

10 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,8 I F 2 12 95 90 93 278
11 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 19,0 I M 4 19 96 97 90 283

MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 12,2 I F 3 14 100 92 91 283
13 VICENTE ROJAS, DIEGO LA VALMUZA 18,8 I M 4 19 91 99 97 287
14 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,3 A M 4 19 99 89 104 292
15 MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 20,3 I M 4 20 104 100 91 295
16 TAVERA HERNANDEZ, VICTOR LA VALMUZA 21,2 A M 4 21 100 102 97 299
17 MIGUEL SIERRA, STEPHAN SALAMANCA FORUM 26,9 A M 5 27 111 105 99 315
18 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 31,4 A M 5 32 123 106 122 351
19 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 35,8 A F 5 38 116 119 121 356
20 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 13,1 I M 3 13 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:57:20

XII GOLFENOMENOS 2023 WARG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Aldeamayor) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223129

TERCERA CATEGORÍA HANDICAP   (ASC:  0) 3ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHIDRIAN GARCIA, JAVIER LA GALERA 25,1 C M 4 26 60 67 61 188
2 CIRAJAS CALVO, SARA CLUB MATALEÑAS 16,7 A F 3 18 70 70 76 216
3 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 13,6 I M 3 14 68 77 74 219
4 MONTES ORTIZ DE PINEDO, AIT C.T.G. 8,6 I M 2 8 78 72 74 224
5 FRAILE SAENZ, DAMIAN ALDEAMAYOR 19,0 I M 4 19 77 78 71 226
6 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 11,5 A M 3 11 79 73 76 228

TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA 11,8 I M 3 12 79 71 78 228
8 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 9,9 I M 2 10 73 75 82 230

BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 11,8 I F 3 13 82 78 70 230
VICENTE ROJAS, DIEGO LA VALMUZA 18,8 I M 4 19 72 80 78 230

11 MIGUEL SIERRA, STEPHAN SALAMANCA FORUM 26,9 A M 5 27 84 78 72 234
12 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,3 A M 4 19 80 70 85 235

MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR 20,3 I M 4 20 84 80 71 235
14 TAVERA HERNANDEZ, VICTOR LA VALMUZA 21,2 A M 4 21 79 81 76 236
15 MARTIN PALOMO, DANIEL C.T.G. 8,7 C M 2 8 77 78 83 238
16 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 12,2 I F 3 14 86 78 77 241
17 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR 10,8 I F 2 12 83 78 81 242

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 35,8 A F 5 38 78 81 83 242
19 FRAILE SAENZ, OLIVER ALDEAMAYOR 31,4 A M 5 32 91 74 90 255
20 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 13,1 I M 3 13 N.P



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:31:41

GOLFENOMENOS 2023 BENJAMINES NO NAC
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: R.C.I.) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223130

NO NACIONALES SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ CRESPO, BELTRAN LA DEHESA 51,1 B M 6 20 7 9 16
2 BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 41,6 A F 6 19 5 6 11
3 ECHARREN ELORRIAGA, IGNACIO LA GALERA 47,1 B M 6 18 3 7 10
4 SAN SEBASTIAN ALONSO, DIEGO LA GALERA 47,0 B M 6 18 1 5 6
5 ELIAS GONZALEZ, IRENE LA FAISANERA 53,8 B F 6 25 0 2 2

GARABITO DE LAS HERAS, CARM LA GALERA 50,9 B F 6 23 1 1 2
7 ECHARREN ELORRIAGA, ALEJAND LA GALERA 54,0 B F 6 25 1 0 1

RODRIGUEZ GOMEZ, ANA LA GALERA 54,0 B F 6 25 1 0 1
9 RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRA LA GALERA 54,0 B F 6 25 0 0 0

GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 53,7 B F 6 25 0 0 0
GARABITO DE LAS HERAS, RODR LA GALERA 51,8 B M 6 21 0 0 0



ALDEAMAYOR Fecha Listado: 27/08/2023
Hora Listado: 16:34:58

GOLFENOMENOS 2023 BENJAMINES NO NAC
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: R.C.I.) FECHA: 27/08/2023  CODIGO: 775223130

NO NACIONALES HANDICAP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RODRIGUEZ CRESPO, BELTRAN LA DEHESA 51,1 B M 6 20 25 27 52
2 BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 41,6 A F 6 19 17 22 39
3 ECHARREN ELORRIAGA, IGNACIO LA GALERA 47,1 B M 6 18 16 21 37
4 SAN SEBASTIAN ALONSO, DIEGO LA GALERA 47,0 B M 6 18 14 17 31

GARABITO DE LAS HERAS, CARM LA GALERA 50,9 B F 6 23 14 17 31
6 ELIAS GONZALEZ, IRENE LA FAISANERA 53,8 B F 6 25 8 15 23
7 GARABITO DE LAS HERAS, RODR LA GALERA 51,8 B M 6 21 4 7 11
8 ECHARREN ELORRIAGA, ALEJAND LA GALERA 54,0 B F 6 25 5 5 10

RODRIGUEZ GOMEZ, ANA LA GALERA 54,0 B F 6 25 5 5 10
10 RODRIGUEZ GOMEZ, ALEJANDRA LA GALERA 54,0 B F 6 25 4 2 6
11 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 53,7 B F 6 25 1 0 1


